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Syddanske Medier bliver hovedsponsor 

for Ribes 1300 års jubilæum 
 

Syddanmarks førende medieselskab, Syddanske Medier, som bl.a. står 

bag JydskeVestkysten, skala.fm og flere ugeaviser, bliver hovedsponsor 

for Ribes 1300 års jubilæum.  

 

Syddanske Medier har i samarbejde med turistchef Charlotte Gantzel 

udarbejdet et markedsføringsoplæg, som dækker hele Sydjylland. Ho-

vedsponsoratet har en værdi af 200.000 kr. i form af annoncering og 

omtale hos JydskeVestkysten, skala.fm og jv.dk. 

 

Adm. direktør, Mikael Kamber, fortæller om baggrunden for sponsoratet: 

”Vi ser det som JydskeVestkystens helt naturlige opgave at være en del 

af alle væsentlige begivenheder i landsdelen. Vi er jo sat i verden for at 

være den lokale avis. Og det gælder faktisk mere end noget andet sted i 

Ribe. Ribe er nemlig den by, hvor vi udkom for allerførste gang – det var 

i 1786, da Ribe Stiftstidende så dagens lys. Så vi har snart været en del 

af livet i Ribe i 224 år, det er vi stolte af, og det vil vi blive ved med.” 

 

Esbjerg Kommunes borgmester, Johnny Søtrup, udtaler: ”Hovedsponso-

ratet fra Syddanske Medier kommer på det helt rigtige tidspunkt for jubi-

læet. Vi har skabt et program med omkring 250 arrangementer fordelt 

over hele 2010, og nu skal det markedsføres. Med sponsoratet bliver 

jubilæet endnu mere synligt i regionen, og det er med meget stor glæde, 

at vi tager imod denne mulighed. Vi har bl.a. mulighed for at udgive 

endnu en jubilæumsavis i løbet af 2010, så vi kan opdatere programmet i 

løbet af året. Ribes 1300 års jubilæum er vokset til en stor, fælles opga-

ve, som involverer flere hundrede mennesker. Den velvilje, jubilæet mø-

der alle vegne, er uvurderlig,” 

 

Sponsoratet giver også mulighed for andre annoncører, idet virksomhe-

der, der benytter jubilæets logo vil få rabat ved annoncering hos Syddan-

ske Medier. Desuden har arrangørerne af større jubilæumsbegivenheder 

mulighed for at udbyde billetter via JV-shoppen. 
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I tilfælde af spørgsmål kontakt venligst adm. direktør Mikael Kamber, 

telefon 79 12 45 00, eller projektkoordinator Charlotte Lindhardt, telefon 

27 74 14 92. 

 

 

Med venlig hilsen 

 
Charlotte Lindhardt 
Projektkoordinator 
Ribes 1300 års jubilæum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


